ecimento de todos e que
Edital, que será publicado no

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
CENTRAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL N° 04/2019-DF

A EXCELENTISSIMA SENHORA DOUTORA
JOSEANE CARLA RIBEIRO VIANA QUINTO
ANTUNES, Juíza de Direito e Diretora do Foro da
Comarca de Cáceres, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DIVULGAR a Resultado Final do Processo Seletivo
com a finalidade de credenciar Pessoas Físicas nas áreas de Fisioterapia e Psicologia nos termos
do Edital n° 01/2019-DF e do Provimento n° 16/2016-CM.

Classificação Candidato - Fisioterapia Nota Nascimento

1° NAIANNA COELHO CARDUCCI 10,00 20/07/1986

2° RENATA SERAFIM ESPINDOLA DE OLIVEIRA 7,40 03/01/1982

3° CYNTHIA JULLIANNE DE LARA SOUZA SILVA 3,75 30/05/1974

4° NADIA CRISTINA DOS REIS FREIRE OLIVEIRA 3,25 22/03/1981

50 ANTONIO CARLOS FONSECA MIRANDA 0,50 07/01/1990

Classificação Candidato - Psicologia Nota Nascimento

1° FERNANDA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 10,00 26/04/ 1 992

2° FABIA COSTA MENEZES 6,90 06/04/1981

3° CRISTIANO DOS ANJOS LOPES 5,50 03/04/1979

4° ELEN CRISTINA LEITE CEOLATTO 3,80 08/07/1974

5°
MARCELLA SAYÃO DE PAULA LEITE BAPTISTA
CASTRILLON 3,25 09/06/1987

6° ANIELLY CAROLINE MOREIRA JACOBINA 2,50 28/12/1993

7° GÉSSICA FERREIRA NEVES 2,25 23/03/1995

8° THAYNAN CELIS GOMES ALMEIDA 1,25 06/03/1990

Portaria n° 379/2015/PRES, item 6.2, acerca dos critérios de desempate:
6.2 — Na ocorrência de empate na pontuação de candidatos, será priorizado aquele que tiver:

maioridade, nos termos do art. 27, parágrafo único, da Lei n° 10.741/2003;
maior tempo de exercício na função de jurado, conforme dispõe o art. 440, do Decreto-Lei 3.689/41,

Código de Processo Penal;
maior nota referente ao tempo de experiência profissional, conforme dispõe o subitem 6.1.2;
maior nota referente à formação acadêmica, conforme dispõe o subitem 6.1.3.

E para que che
ninguém, no futuro, possa alegar ignorância, expediu-se

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
CENTRAL DE ADMINISTRAÇÃO

DJE (Diário da Justiça Eletrônica) do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso e afixado
no átrio do Foro. Eu, Ronaldo Ribeiro de Mello, Gestor Administrativo II, digitei.

Joseane Carla Ftibei o 	na 1 unto Antunes
Juiza de Direitu Diret a do Fórum

	00000001
	00000002